
COMUNE DI CRESPIATICA
Provincia di Lodi

 

 ORIGINALE

 

Ordinanza del Sindaco

Numero Registro
Generale Data

3 31-05-2021

 

 

OGGETTO:
CHIUSURA DEL PARCO PUBBLICO -AREA GIOCO- PER LAVORI DI
MANUTENZIONE E RIPRISTINO GIOCHI SITO IN VIA MADRE
TERESA DI CALCUTTA

 

IL SINDACO

 

 

IL SINDACO

 

Considerato che a Crespiatica, in via Madre Teresa di Calcutta, è presente un Parco Pubblico
adibito ad area gioco per bambini,

 

Dato atto che l’Amministrazione Comunale del Comune di Crespiatica intende ristrutturare il parco
pubblico sito in Via Madre Teresa di Calcutta, Crespiatica,

 

Dato atto che l’Amministrazione ha dato mandato all’ufficio tecnico del Comune di Crespiatica di
attuare la nuova sistemazione del Parco Pubblico

 

Rilevato che i lavori sono già iniziati

 



Appurato che nonostante la presenza di una delimitazione dell’aera cantiere realizzata con rete
arancio ed esposizione di cartelli di divieto d’accesso molte persone accedono all’area cantiere,

 

Valutato che tali azioni, oltre ad essere segno di grande inciviltà, rappresentano un pericolo per chi
le compie,

 

Ritenuto che si debba garantire maggiore sicurezza nei confronti dei cittadini, dei residenti e dei
bambini che usufruiscono dei giochi all’interno del parco pubblico;

 

 

Visto il D.Lgs del 18 Agosto 2000 n°267 art. 50 e  54

 

ORDINA

 

La chiusura del PARCO PUBBLICO, adibito ad AREA GIOCO, sito in Via Madre Teresa di
Calcutta per le considerazioni sopra citate dal giorno 31 maggio 2021 e fino al termine dei
lavori. Le violazioni di cui alla presente ordinanza saranno punite ai sensi di legge.

 
Con la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Ministro degli Interni

 
La segnaletica verrà installata dal personale dell’Ufficio Tecnico.

 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati del controllo e rispetto della presente Ordinanza.

 

 

Crespiatica, 31-05-2021 
 

Il Sindaco
CARLO ALBERTO FRANCESCO RIZZI

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


